Paslaugos pavadinimas 

Preliminari statybos 
montavimo darbų  

(toliau – SMD) vertė 

per 36 mėnesius, 
eurais be PVM 

% nuo 
SMD 
vertės 

Kaina, 
eurais be 

PVM 

Kaina, 
eurais su 

PVM 

Techninės priežiūros 

paslaugos 5 100 000,00 0,69 35 190,00 42 579,90 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt 

devyni eurai ir 90 ct  
       (žodžiais) 

Pastabos:  
- Preliminari SMD vertė yra nurodyta tiekėjų pasiūlymams įvertinti. Faktinė SMD vertė priklausys nuo Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo dydžio. 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;